[Nos] Josephus Sembratowicz, Divina miseratione et S. Sedis Apostolicae auctoritate metropolita Haliciensis, archiepiscopus Leopoliensis, episcopus Kameneccensis [...], omnibus, quorum interest, notum testatumque facimus, quod nos dilectum in Christo Fratrem Illustrissimum ac Reverendissimum Dominum Joannem de Saturnus Stupnicki, canonicum gremialem capituli metropolitani ritus Graeco-Catholici Rutheni Leopoliensis [...], in episcopum Graeco-Catholicum Ruthenum Premisliensem, Samboriensem et Sanocensem nominatum [...], confirmatum et institutum [...], die octava veteris styli, 20. vero Octobris novi styli anno millesimo octingentesimo septuagesimo secundo, quae fuit decima octava Dominica post Pentecosten, inter missarum solemniam in ecclesia nostra archi-

<sup>199</sup> Por. Dola (II), s. 309, nr 16; Blazejowskyj, *Hierarchy of the Kyivan Church*, s. 320; Blazejowskyj, *Ієрархія Київської Церкви*, s. 320; Nabywaniec, *Unicy biskupi przemyscy*, s. 74-75.

cathedrali metropolitana S. Georgii Martyris, assistantibus nobis conconsecratoribus Excellentissimis ac Reverendissimis Dominis Francisco Xaverio de Wierchlejski, archiepiscopo Leopoliensi Latini ritus, Gregorio Michaelae Szymonowicz, archiepiscopo Leopoliensi Armeni ritus, nec non Reverendissimo episcopo Graeco-Catholico Rutheno Chelmensi Domino Michaelae Kuziemski, pontificali ritu Orientalibus praescripto sacro ordine episcopali initiavimus atque in episcopum Graeco-Catholicum Ruthenum Premisliensem, Samboriensem et Sanocensem consecravimus.

## 193

*Szumborski Filip Felicjan biskup (Chełm)*

*sakra 16 V [4 V st.st.] 1830 (niedziela) • Chełm<sup>200</sup>*

*ASPF, Scritture riferite nei Congressi. Moscovia – Polonia – Ruteni, vol. 19, k. 716v-717r (adnotacja urzędowa na formularzu Iuramentum fidelitatis – przysięgi wykonanej podczas aktu sakry biskupiej na ręce głównego konsekrateura).*

Nos infrascripti Mauritius Mathaeus Wojakowski, episcopus Arcadiopolitanus, suffraganeus Lublinensis, et Franciscus Lewiński, episcopus Eleuteropolitanus, suffraganeus Podlachiensis, omnibus et singulis quorum interest fidem facimus et attestamus, quod anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi [k. 717r] millesimo octingentesimo trigesimo, Dominica quarta post solemnitatem Resurrectionis Christi, iuxta ritum Ecclesiae Ruthenae Unitae, die vero decima sexta mensis Maii novi stili, constitutus personaliter Illustrissimus Dominus Philippus Felicianus binominis Szumborski, coram Illustrissimo ac Reverendissimo Domino Vincentio Siedlecki, episcopo Bełzensi, suffraganeo et administratore sede vacante episcopatus Chelmensis generali, consecrator, [...] in ecclesia cathedrali Chelmensi supra expressum caractere Slavico iuramentum [...] in manibus eiusdem supra memorati consecratoris praestitit [...], praesentibus Reverendissimis Dominis Paulo Szymański, Sacrae Theologiae doctore, praelato decano capituli Chelmensis, Daniele Stalicki, canonico chartophylace cathedrali, aliisque praelatis et canonicis utriusque ritus, testibus. Actum Chelmae, anno Domini MDCCCXXX, die 16. Maii.